
 

 

 

 

Invitation  

 

Åbent hus med orientering omkring klimatilpasninger i Femte Juni Plads-området 

Kom og få svar på dine spørgsmål den 25. oktober 2017 kl. 16-18.  

 

Det foregår hos Frederiksberg Forsyning på Stæhr Johansens Vej 38, og du er meget 

velkommen.  

 

Tilmeld antal til info@frb-forsyning.dk eller på tlf. 38 18 50 00 senest 16. oktober. 

Baggrund: Klimaændringerne fører til øget nedbør og øget risiko for oversvømmelser. 

Som led i en større klimatilpasningsplan for hele Frederiksberg skal der i Femte Juni Plads 

området anlægges store bassinledninger, der kan opsamle og forsinke store mængder 

regnvand. 

Anlægsperioden løber fra 1. januar 2018 til december 2019 og vil berøre parken for 

enden af Femte Juni Plads, Nyelandsvej, La Cours Vej, Beringsvej og Dalgas Boulevard 

med byggeplads og anlægsarbejde. Desuden vil især Grøndalsvej blive berørt af 

lastbilkørsel til byggepladsen i anlægsperioden. 

 

Berørte eller på anden måde interesserede borgere inviteres til dette orienterende åbent 

hus arrangement, og det er også muligt at se mere om projektet på www.frb-

forsyning.dk/vigraver. 

 

Program: 

16.00 - 16.05  Velkommen  

16.05 - 16.20  Intro til planerne for området 

16.20 - 18.00  Få svar på dine spørgsmål af eksperterne 

Station Frederiksberg Forsyning: Frederiksberg Forsyning er bygherre på 

projektet og kan svare på spørgsmål om skybrudssikring, samarbejdet 

med Kbh., tidsplan, entreprenørvalg og indhentning af tilladelser. 

Station Frederiksberg Kommune: Frederiksberg Kommune er myndighed 

på projektet og kan svare på spørgsmål om overordnet skybrudsplan, 

fredninger, miljøforhold, lokalplan, vedligehold af byrum/grønne områder, 

gravetilladelser og trafik/infrastruktur. 

Station Krüger: Krüger er rådgiver på projektet og kan svare på spørgsmål 

om de tekniske løsninger, der er valgt omkring tunnelerede 

skybrudsledninger, underjordisk pumpestation, regnvandsledninger, 

overløbsledninger, rendestensbrønde m.m. 

 

Under arrangementet byder vi på te/kaffe og kage 

 

Venlig hilsen 

Frederiksberg Forsyning  

 
 
 

http://www.frb-forsyning.dk/
http://www.frb-forsyning.dk/

